



Ciftgul Holding ApS

Slotsdalen 151, 2970 Hørsholm, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 26 16 49

Company reg. no. 38 26 16 49

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.



Cem Ciftgöl
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
Company information	
Ledelsesberetning	7
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Ciftgul Holding ApS
The company	Slotsdalen 151 2970 Hørsholm 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 26 16 49
	Company reg. no.
	Stiftet: 16. december 2016
	Established: 16 December 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Direktion	Cem Ciftgül, Adm. dir.
Managing Director	
Revision	Redmark
Auditors	Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Description of key activities of the company

The company is a holding company whose main activity consist of owning shares in other companies and hereby related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201.737 kr. mod 1.072.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 201.737 against DKK 1.072.958 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		
Gross loss	-6.875	-10.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investment in subsidiarie	<u>207.094</u>	<u>1.083.395</u>
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	200.219	1.072.958
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	<u>1.518</u>	<u>0</u>
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	<u>201.737</u>	<u>1.072.958</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation according to the equity method	242.096	1.083.395
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	<u>-40.359</u>	<u>-10.437</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>201.737</u>	<u>1.072.958</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Investment in group enterprise		1.741.057	1.533.962
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Total investments		<u>1.741.057</u>	<u>1.533.962</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		<u>1.741.057</u>	<u>1.533.962</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder			
Tax receivables from group enterprises		58.122	0
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		<u>58.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger			
Cash on hand and demand deposits		1.640	0
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>59.762</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt			
Total assets		<u>1.800.819</u>	<u>1.533.962</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for net revaluation according to the equity method	1.425.985	1.183.889
Overført resultat		
Retained earnings	-107.809	-67.450
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>1.358.176</u>	<u>1.156.439</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	11.875	5.000
Gæld til associerede virksomheder		
Payables to associates	11.000	11.000
Selskabsskat		
Income tax payable	56.604	0
Anden gæld		
Other payables	<u>363.164</u>	<u>361.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>442.643</u>	<u>377.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>442.643</u>	<u>377.523</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>1.800.819</u>	<u>1.533.962</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 January 2022	40.000	1.183.889	-67.450	1.156.439
Resultatandel				
Share of results	0	242.096	-40.359	201.737
	40.000	1.425.985	-107.809	1.358.176

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. **Personaleomkostninger**

Staff costs

Selskabet har ingen ansatte.

The company has no employees.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investment in group enterprise		
Kostpris 1. januar 2023		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	315.073	5.875
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	309.198
Kostpris 31. december 2023		
Cost 31 December 2023	315.073	315.073
Opskrivninger 1. januar 2023		
Revaluations, opening balance 1 January 2023	1.218.890	135.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
Results for the year before goodwill amortisation	207.094	1.083.395
Opskrivninger 31. december 2023		
Revaluations 31 December 2023	1.425.984	1.218.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
Carrying amount, 31 December 2023	1.741.057	1.533.962

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
Proteams ApS,	75 %	2.321.406	276.126

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

The company has no charges or securities as of 31 December 2023.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør xx t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of DKK xx.000 at 31 December 2023, cf. note , have been financed by means of finance leases. At 31 December 2023, this lease liability totals DKK xx.000.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

The company's total security for group enterprises amounts to a maximum of DKK xxx.000.

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
